
FICHE HORAIRES TRAINS

Paris Gare de Lyon > Malesherbes
SEMAINES

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE BUNO-GIRONVILLE ET MALESHERBES
DU MARDI 4 SEPTEMBRE AU VENDREDI 5 OCTOBRE (HORS SAMEDIS ET DIMANCHES)
MERCI DE CONSULTER LES TABLEAUX CI-DESSOUS POUR EN CONNAÎTRE LES DÉTAILS

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE
Paris Gare de Lyon RER D 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24
Maisons Alfort Alfortville 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 l l 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:01 18:16 18:31
Villeneuve Saint-Georges 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:11 18:26 18:41
Vigneux sur Seine 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45
Juvisy 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:19 18:34 18:49
Grigny Centre 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:24 18:39 18:54
Orangis Bois de l’Épine 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:28 18:43 18:58
Évry Courcouronnes 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:31 18:46 19:01
Le Bras de Fer 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:34 18:49 19:04
Corbeil-Essonnes 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:37 18:52 19:07
Moulin-Galant 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:41 18:56 19:11
Mennecy 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:46 19:01 19:16
Ballancourt 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:51 19:06 19:21
La Ferté-Alais 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 18:56 19:11 19:26
Boutigny 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:02 19:17 19:32
Maisse 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:07 19:22 19:37
Buno-Gironville 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:11 19:26 19:41
Boigneville 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:15 19:30 19:45
Malesherbes 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:21 19:36 19:51

BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE
Paris Gare de Lyon RER D 18:39 18:54 19:09 19:24 20:24 21:24
Maisons Alfort Alfortville 18:46 19:01 19:16 19:31 20:31 21:31
Villeneuve Saint-Georges 18:56 19:11 19:26 19:41 20:41 21:41
Vigneux sur Seine 19:00 19:15 19:30 19:45 20:45 21:45
Juvisy 19:04 19:19 19:34 19:49 20:49 21:49
Grigny Centre 19:09 19:24 19:39 19:54 20:54 21:54
Orangis Bois de l’Épine 19:13 19:28 19:43 19:58 20:58 21:58
Évry Courcouronnes 19:16 19:31 19:46 20:01 21:01 22:01
Le Bras de Fer 19:19 19:34 19:49 20:04 21:04 22:04
Corbeil-Essonnes 19:22 19:37 19:52 20:07 21:07 22:07
Moulin-Galant 19:26 19:41 19:56 20:11 21:11 22:11
Mennecy 19:31 19:46 20:01 20:16 21:16 22:16
Ballancourt 19:36 19:51 20:06 20:21 21:21 22:21
La Ferté-Alais 19:41 19:56 20:11 20:26 21:26 22:26
Boutigny 19:47 20:02 20:17 20:32 21:32 22:32
Maisse 19:52 20:07 20:22 20:37 21:37 22:37
Buno-Gironville 19:56 20:11 20:26 20:41 21:41 22:41
Boigneville 20:00 20:15 20:30 20:45 21:45 22:45
Malesherbes 20:06 20:21 20:36 20:51 21:51 22:51

Les horaires de départ des trains sont retardés entre Buno-Gironville et Malesherbes.

Se renseigner auprès des agents en gare pour plus d’information.
Les bus de substitution, dans le cadre des travaux, ne figurent pas dans ces grilles horaires. 
Merci de consulter les affiches en gare ou l’application SNCF.



COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

FICHE HORAIRES TRAINS

Malesherbes > Paris Gare de Lyon
SEMAINES

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MALESHERBES ET BOUTIGNY
DU MARDI 4 SEPTEMBRE AU VENDREDI 5 OCTOBRE (HORS SAMEDIS ET DIMANCHES)
MERCI DE CONSULTER LES TABLEAUX CI-DESSOUS POUR EN CONNAÎTRE LES DÉTAILS

VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE
Malesherbes 5:19 5:49 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Boigneville 5:24 5:54 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Buno-Gironville 5:28 5:58 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Maisse 5:34 6:04 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Boutigny 5:39 6:09 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
La Ferté-Alais 5:46 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Ballancourt 5:51 6:21 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:51 9:21 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Mennecy 5:57 6:27 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Moulin-Galant 6:02 6:32 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Corbeil-Essonnes 6:06 6:36 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 9:06 9:36 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Le Bras de Fer 6:10 6:40 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Évry Courcouronnes 6:13 6:43 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Orangis Bois de l’Épine 6:16 6:46 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Grigny Centre 6:20 6:50 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Juvisy 6:24 6:54 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Vigneux sur Seine 6:28 6:58 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:28 9:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Villeneuve Saint-Georges 6:33 7:03 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Maisons Alfort Alfortville 6:42 7:12 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Paris Gare de Lyon RER D 6:49 7:19 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

VUPE VUPE DUPE VUPE VUPE
Malesherbes 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Boigneville 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Buno-Gironville 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Maisse 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
Boutigny 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
La Ferté-Alais 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
Ballancourt 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
Mennecy 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
Moulin-Galant 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Corbeil-Essonnes 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
Le Bras de Fer 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Évry Courcouronnes 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Orangis Bois de l’Épine 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Grigny Centre 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
Juvisy 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Vigneux sur Seine 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58
Villeneuve Saint-Georges 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
Maisons Alfort Alfortville 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12
Paris Gare de Lyon RER D 19:19 19:49 20:18 20:49 21:19

Les horaires de départ des trains sont avancés entre Malesherbes et Boutigny.

Se renseigner auprès des agents en gare pour plus d’information.
Les bus de substitution, dans le cadre des travaux, ne figurent pas dans ces grilles horaires. 
Merci de consulter les affiches en gare ou l’application SNCF.



FICHE HORAIRES TRAINS

Paris Gare de Lyon > Malesherbes
SAMEDIS

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE BUNO-GIRONVILLE ET MALESHERBES
DU SAMEDI 8 SEPTEMBRE AU SAMEDI 29 SEPTEMBRE
MERCI DE CONSULTER LES TABLEAUX CI-DESSOUS POUR EN CONNAÎTRE LES DÉTAILS

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE TUPE BUPE TUPE BUPE
Paris Gare de Lyon RER D 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Maisons Alfort Alfortville 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Villeneuve Saint-Georges 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Vigneux sur Seine 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Juvisy 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Grigny Centre 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Orangis Bois de l’Épine 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
Évry Courcouronnes 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Le Bras de Fer 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
Corbeil-Essonnes 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Moulin-Galant 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
Mennecy 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Ballancourt 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
La Ferté-Alais 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Boutigny 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Maisse 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Buno-Gironville 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Boigneville 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Malesherbes 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Les horaires de départ des trains sont retardés entre Buno-Gironville et Malesherbes.

Se renseigner auprès des agents en gare pour plus d’information.
Les bus de substitution, dans le cadre des travaux, ne figurent pas dans ces grilles horaires. 
Merci de consulter les affiches en gare ou l’application SNCF.

TUPE BUPE BUPE BUPE
Paris Gare de Lyon RER D 19:09 19:24 20:24 21:24
Maisons Alfort Alfortville 19:16 19:31 20:31 21:31
Villeneuve Saint-Georges 19:26 19:41 20:41 21:41
Vigneux sur Seine 19:30 19:45 20:45 21:45
Juvisy 19:34 19:49 20:49 21:49
Grigny Centre 19:39 19:54 20:54 21:54
Orangis Bois de l’Épine 19:43 19:58 20:58 21:58
Évry Courcouronnes 19:46 20:01 21:01 22:01
Le Bras de Fer 19:49 20:04 21:04 22:04
Corbeil-Essonnes 19:52 20:07 21:07 22:07
Moulin-Galant 19:56 20:11 21:11 22:11
Mennecy 20:01 20:16 21:16 22:16
Ballancourt 20:06 20:21 21:21 22:21
La Ferté-Alais 20:11 20:26 21:26 22:26
Boutigny 20:32 21:32 22:32
Maisse 20:37 21:37 22:37
Buno-Gironville 20:41 21:41 22:41
Boigneville 20:45 21:45 22:45
Malesherbes 20:51 21:51 22:51



COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

FICHE HORAIRES TRAINS

Malesherbes > Paris Gare de Lyon
SAMEDIS

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE MALESHERBES ET BOUTIGNY
DU SAMEDI 8 SEPTEMBRE AU SAMEDI 29 SEPTEMBRE
MERCI DE CONSULTER LES TABLEAUX CI-DESSOUS POUR EN CONNAÎTRE LES DÉTAILS

VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE DUPE
Malesherbes 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Boigneville 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Buno-Gironville 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Maisse 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Boutigny 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
La Ferté-Alais 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Ballancourt 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Mennecy 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Moulin-Galant 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Corbeil-Essonnes 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Le Bras de Fer 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Évry Courcouronnes 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Orangis Bois de l’Épine 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Grigny Centre 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Juvisy 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Vigneux sur Seine 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Villeneuve Saint-Georges 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Maisons Alfort Alfortville 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Paris Gare de Lyon RER D 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:48

Les horaires de départ des trains sont avancés entre Malesherbes et Boutigny.

Se renseigner auprès des agents en gare pour plus d’information.
Les bus de substitution, dans le cadre des travaux, ne figurent pas dans ces grilles horaires. 
Merci de consulter les affiches en gare ou l’application SNCF.



FICHE HORAIRES TRAINS

Paris Gare de Lyon > Malesherbes
DIMANCHES

HORAIRES DES TRAINS MODIFIÉS
ENTRE BUNO-GIRONVILLE ET MALESHERBES
DU DIMANCHE 9 SEPTEMBRE AU DIMANCHE 30 SEPTEMBRE
MERCI DE CONSULTER LES TABLEAUX CI-DESSOUS POUR EN CONNAÎTRE LES DÉTAILS

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE
Paris Gare de Lyon RER D 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:24
Maisons Alfort Alfortville 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:31
Villeneuve Saint-Georges 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:41
Vigneux sur Seine 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:45
Juvisy 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:49
Grigny Centre 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 21:54
Orangis Bois de l’Épine 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:58
Évry Courcouronnes 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:01
Le Bras de Fer 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:04
Corbeil-Essonnes 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:07
Moulin-Galant 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:11
Mennecy 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:16
Ballancourt 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:21
La Ferté-Alais 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:26
Boutigny 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:32
Maisse 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:37
Buno-Gironville 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:41
Boigneville 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:45
Malesherbes 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:51

Les horaires de départ des trains sont retardés entre Buno-Gironville et Malesherbes.

Se renseigner auprès des agents en gare pour plus d’information.
Les bus de substitution, dans le cadre des travaux, ne figurent pas dans ces grilles horaires. 
Merci de consulter les affiches en gare ou l’application SNCF.

Malesherbes > Paris Gare de Lyon

DUPE DUPE DUPE DUPE VUPE DUPE DUPE DUPE DUPE DUPE DUPE DUPE DUPE DUPE DUPE
Malesherbes 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Boigneville 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Buno-Gironville 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Maisse 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Boutigny 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
La Ferté-Alais 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Ballancourt 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Mennecy 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Moulin-Galant 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Corbeil-Essonnes 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Le Bras de Fer 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Évry Courcouronnes 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Orangis Bois de l’Épine 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Grigny Centre 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Juvisy 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Vigneux sur Seine 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Villeneuve Saint-Georges 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Maisons Alfort Alfortville 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Paris Gare de Lyon RER D 7:48 8:48 9:48 10:48 11:49 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Les horaires de départ des trains sont avancés entre Malesherbes et Boutigny.


